N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

VE ER-APB 100 F
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Homep apTtukyna
TexHn4eckne gaHHble

McnonHenve
O6bEMHBIN pacxon
CkopocCTb BpalleHuUsi
Perynupyemas ckopocTb BpalLeHus
Bupa HanpsbkeHus
HanpshxeHne nutaHus
CeteBas yactoTa
HomuHanbHas MoLHOCTb
IMaKC

CreneHb 3awwuThl
LiBeT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LnpwnHa

BeicoTa

my6uHa

LLinpuHa ¢ ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBKkou
my6uHa ¢ ynakoBkoMm
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

e

E084.0178.0000

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTtkasa nHgpopmauma

BeHTMNATOPHbLIV y3en B KayecTBe 3anyactv Ansi BEHTUNATO-
pa 4ns HaCTEHHOro MOHTaxa, noxapHas 3awmta ER-APB

100 F

doToaNeKTpoHNKa
100 m¥h

1.850 1/min
OpHodasHbIV TOK
230V

50 Hz

29 W

0,15A

IP X5

Genbin

1,01 kg

1,32 kg

215 mm

110 mm

215 mm

270 mm

155 mm

280 mm

B
4012799101000
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