ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

VE ER-APB 100 F





Краткая информация

Вентиляторный узел в качестве запчасти для вентилятора для настенного монтажа, пожарная защита ER-APB 100 F

Номер артикула

E084.0178.0000

Технические данные

	1
Исполнение	Фотоэлектроника
Объёмный расход	100 m³/h
Скорость вращения	1.850 1/min
Регулируемая скорость вращения	_
Вид напряжения	Однофазный ток
Напряжение питания	230 V
Сетевая частота	50 Hz
Номинальная мощность	29 W
I _{Makc}	0,15 A
Степень защиты	IP X5
Цвет	белый
Bec	1,01 kg
Масса с упаковкой	1,32 kg
Ширина	215 mm
Высота	110 mm
Глубина	215 mm
Ширина с упаковкой	270 mm
Высота с упаковкой	155 mm
Глубина с упаковкой	280 mm
Ассортимент	В
GTIN (EAN)	4012799101000